
پیامبر اکرم(ص): دانش بجویید ؛ چرا که نشانه هاى (وسیله شناخت) 
حلال و حرام است و چراغ راهنماى راه هاى بهشت ، همدم بى کسى، یار 

غربت و تنهایى و هم سخن در خلوت.

شجاعت آن است که بایستى و سخن بگویى همچنین شجاعت آن است که 
بنشینى و گوش فرادهى.
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بابانوئل ها در پیست اسکى «ساندى ریور» در ایالت «مِین» آمریکا.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى همدان  مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: در پروژه سد خرمرود تاکنون

اعتبارى در حدود 92 میلیارد تومان 
توسط سرمایه گذار هزینه شده است. به گزارش روابط عمومى شرکت آب 
منطقه اى همدان؛ منصور ستوده در خصوص پروژه هایى که در شهرستان 
تویسرکان در حال پیش روى است، مطرح کرد: در 6 ماهه نخست سال جارى، 
عملیات خاك بردارى، خاك ریزى و بتن ریزى در سد خرمرود به سرعت در حال 
انجام است. وى با بیان این که در پروژه سد خرمرود تاکنون اعتبارى در حدود 92 
میلیارد تومان توسط سرمایه گذار هزینه شده است، اظهارکرد: در طرح آب رسانى 
به تویسرکان از سد سرابى نیز تا این بازه زمانى اعتبارى در حدود 29 میلیارد تومان 
هزینه شده و تصفیه خانه آب شرب نیز توسط سرمایه گذار بخش خصوصى و به 
روش B.O.T با مبلغ 28 میلیارد تومان در حال تکمیل و در مراحل نهایى است. 
ستوده با بیان این که در این شهرستان در 6 ماهه نخست سال 1400 تعداد 25 
حلقه چاه مسدود شد، تصریح کرد: این روند موجب صرفه جویى 1,26 میلیون 
مترمکعب شد که در این زمینه از تعهدى که داشتیم، فراتر عمل کرده ایم. وى 
افزود: در پیشروى طرح مطالعه و اجراى پروژه هاى تعادل بخشى منابع آب 
زیرزمینى شهرستان تویسرکان، تعداد 27 دستگاه کنتور هوشمند نصب و 39 عدد 
چاه فاقد پروانه نیز تعیین تکلیف شد.وى به اجراى طرح هاى مطالعاتى و پروژه هاى 
تعادل بخشى منابع زیرزمینى در شهرستان اسدآباد نیز اشاره  وبیان کرد: در این 
راستا، تعداد 5 حلقه چاه مسدود و 10 عدد چاه فاقد پروانه نیز در 6 ماهه نخست 
سال جارى، تعیین تکلیف شد.همچنین سد مخزنى نعمت آباد نیز با اعتبار 74 

میلیارد تومانى در سال 99 افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى همدان اظهارکرد:

سرمایه گذارى 92 میلیارد تومانى بخش خصوصى 
در سد خرمرود

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

محمد شریفى مقدم، دبیر کل خانه پرستار گفته وقاحت پزشکان به قدرى زیاد 
شده که ابلاغ کرده اند «اگر رزیدنت، یک جراحى را انجام دهد و پزشک هم در خانه 
خوابیده باشد، باید 90 درصد دستمزد این جراحى را به پزشک بدهید!». پروانه 
ایزدخواست با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به این موضوع پرداخت. منبع: رویترز
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معاون شهردار و رئیس  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سازمان فرهنگى

اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان از عزم جدى این سازمان براى برگزارى 
دوره هاى بعدى جشنواره کمدى خندستان خبر داد و از 
برگزیدگان سومین دوره این جشنواره خواست تا براى ورود به 

عرصه اجراى نمایش کمدى در دوره بعدى آماده شوند.
مجتبى شاه مرادى گفت: بر همه عیان است که اصفهان 
پیشینه اى بسیار غنى در زمینه تئاتر و به ویژه تئاتر کمدى در 

ایران دارد و تئاتر کمدى این شهر بسیار شناخته شده است.

وى براى تئاتر کمدى، جنبه هاى مختلفى را برشمرد و افزود: 
اگر قرار است شهر، شهر زندگى باشد خوشى و خنده از ارکان 
زندگى شهروندان خواهد بود. بنابراین تئاتر کمدى در نگاه 

نخست قادر است به شهروندان، حال خوش ببخشد.
 دومین جنبه این است که تئاتر کمدى همواره حاوى نکات 
اجتماعى و مسائلى بوده که مردم در زندگى روزمره و یا در شهر 
خودشان با آن درگیر بوده اند. تئاتر کمدى مانند کاریکاتور 
بازتاب دهنده مشکلات و آسیب هاى اجتماعى بوده و از این 

منظر براى ما خیلى مهم است.
معاون فرهنگى شهردارى اصفهان، سومین جنبه تئاتر کمدى 

را جنبه آموزشى آن دانست و تاکید کرد: ما مسائل زیادى را 
از تئاترهاى کمدى مى آموزیم و مى توانیم به نحو غیرمستقیم 
مطالبى که مدنظر داریم را در حوزه هاى مختلف بین مردم 

منتشر کنیم.
شاه مرادى با بیان این که جشنواره تئاتر کمدى خندستان نیز بر 
مبناى همین دلایل شکل گرفته، اظهارکرد: در ابتدا قرار بود در 
این دوره جشنواره خندستان هم اجراى نمایش داشته باشیم، 
اما با توجه به شرایط کرونا این امکان فراهم نشد و بنابراین 
تمرکز را بر روى نمایشنامه نویسى قرار دادیم. هرچند که 
بى شک تئاتر خوب؛ محصول نمایشنامه خوب است و امسال 
این فرصت فراهم شد تا تمرکز این دوره جشنواره خندستان بر 

حوزه نمایشنامه نویسى باشد.
وى تصریح کرد: خوشبختانه جشنواره خندستان از حیث 

تعداد آثار دریافتى رکورد اغلب جشنواره هاى معتبر ملى را 
شکست و 533 اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.

وى با بیان این که سومین دوره جشنواره خندستان اینک در 
آستانه برگزارى مراسم اختتامیه قرار دارد، بیان کرد: امیدوارم 
با اعلام نتایج، گروه هاى نمایشى خودشان را براى سال آینده 

آماده کنند تا در عرصه اجرا در این جشنواره حضور یابند.
رئیس سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
خاطرنشان کرد: این عزم وجود دارد که سال آینده هم این 
جشنواره با قوت برگزار شود و به مرحله اجرا برسد تا شاهد 
اجراهاى تئاتر کمدى باشیم. امیدوارهستیم بتوانیم جایگاه 
واقعى تئاتر اصفهان را اعتلا ببخشیم و اصفهان به عنوان یکى 
از قطب هاى تئاتر کشور به طور خاص در حوزه کمدى رشد 

پیدا کند. 

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان:

گروه هاى نمایشى براى دور بعدى «خندستان» آماده شوند

خبر روز

آگهی  دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت مهندسی بازرگانی توکا اطلس پارسیان )سهامی خاص(

 شماره ثبت 53729 شناسه ملی 14004750250 

هیئت مدیره

بدینوسیله ازکلیه سهامداران ووکلای آنها در شرکت فوق دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده  مورخ 1400/10/05که در محل استان   استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي 
، شهر اصفهان، محله برزان ، کوچه باغ نوروزي]21-19[ ، خیابان شهیدان غربي ، پلاك 0 ، طبقه اول  کد پستی : 

8189653973 راس ساعت 8 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل
2-  انتخاب روزنامه
3- انتخاب مدیران 

مدیر عامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده

مدیر تصفیه - سینا امامی 

هیئت مدیره شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان

هیئت مدیره

هیئت مدیره انجمن صنفی انبوه سازان مسکن استان اصفهان

آگهی دعوت  از  بستانکاران
 شرکت آکوا گروپ خاورمیانه قشم )با مسئولیت محدود(  

به شماره ثبت 5983 و شناسه ملی 14006970121 )نوبت سوم(

آگهی دعوت  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 شرکت اصفهان نما )سهامی خاص( نوبت دوم 

ثبت شده به شماره4256 و شناسه ملی 10260254086   اصفهان

اصلاحیه آگهی شماره 6665 مورخ 1400/8/30 
آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه 

انجمن انبوه سازان مسکن  استان اصفهان 
منتهی به اسفند ماه 1399

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره 22202 مورخ 1400/03/20 بدینوسیله از کلیه 
بستانکاران شرکت آکوا گروپ خاورمیانه قشم، در حال تصفیه دعوت می شود با در دست داشتن مدارك 
مستند وفق ماده 215 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج 
آگهی به آدرس: قشم، خیابان فلسطین غربی، چهار راه پردیس، ساختمان مهتاب، واحد 407  به کدپستی 
7951647351 مراجعه فرمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته 

نخواهد شد. 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوژان نیرو نوین ایرانیان )سهامی خاص به شماره ثبت 37737( 
دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح مورخ 1400/09/30 که در محل 
این شرکت واقع در اصفهان، خیابان سلمان فارسی، کوچه مشیر فاطمی، پلاك 15، ساختمان پارس، طبقه دوم 

برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان، 2- طرح و تصویب 
صورت های مالی سال 1399 ،3- انتخاب بازرسان، 4- سایر مواردی که د ر صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1400/9/28  
در ساعت 9صبح به آدرس شرکت: استان اصفهان، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، دهستان قهاب جنوبی 
روستا، مجتمع کوره های آجرپزی مح ، جاده اصفهان- نائین، خیابان آجر مهاجرین، پلاك 0 ، طبقه همکف، 

کدپستی 8165168669 برگزار می گردد حضور به هم رسانید .
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار   

به آگاهی می رساند به دلیل تداخل و همزمانی با جلسه مجمع عمومی کانون سراسری، زمان برگزاری مجمع عمومی 
عادی سالیانه انجمن از روز دوشنبه مورخ 1400/10/06 به روز چهارشنبه مورخ 1400/10/15 صبح تغییر یافت.

مکان: خیابان جی، تقاطع بزرگراه شهید آقابابایی، تالار شهروند
زمان: ساعت 9:30 صبح

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارتیکان تجارت سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 517357 و شناسه ملی 
10260632986 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده دعوت می شود که روز یکشنبه 1400/09/28 ساعت 

9 صبح در دفتر مرکزی شرکت حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:   1- انتخاب اعضای هیئت مدیره ، 2- تصویب صورت های مالی سال قبل ، 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

                 آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
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روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه خرید لوله های فولادی 2 و 4 و 6 اینچ تقاضای شماره 0030067 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه)اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 

الف ( شرح مختصر کار :

-  مدت انجام  كار 3 ماه شمسي مي باشد.
ب ( پروژه فاقد پيش پرداخت مي باشد.

ج ( شرایط متقاضي : 
- عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان لوله های فولادی وزارت نفت  . 

- درصورت حضور شركت هایی با هيئت مدیره یا سهامدار مشترک , پيشنهاد هر دو شركت رد خواهد شد.
-     ارائه ضمانتنامه شركت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  2,036,800,000 ریال ) 

به حروف دو میلیارد و سی و شش میلیون و هشتصد هزار ریال( شامل یكي ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانكي و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غيربانكي كه داراي مجوز فعاليت از سوي 

بانك مركزي جمهوري اسلامي ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانك مركزی بنام شركت گاز 

زنجان(. 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بيمه گر داراي مجوز لازم براي فعاليت و صدور ضمانت نامه از سوي بيمه 

مركزي ایران.
-اوراق مشاركت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت با قابليت بازخرید قبل از سررسيد )موضوع قانون نحوه انتشار 

اوراق مشاركت(.
-وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش كارشناسي رسمي آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي كه به موجب قانون تأسيس شده یا مي شوند و طبق 
اساسنامه فعاليت مي نمایند.

- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ 
کیفیت ارائه شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.154 ERW  MT3,798

2, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW  MT1,398

3, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW  MT3,810

2¨

4¨

6¨

     از كليه متقاضيان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
  WWW.setadiran.ir ) بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تكميل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : 1400/09/17 لغایت 1400/09/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز یكشنبه مورخ 1400/10/05

- زمان بازگشایي مرحله اول پاكات مناقصه : یكشنبه مورخ 1400/10/05
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظيم پيمان شركت گاز استان زنجان  
تماس حاصل فرمایند.

       ** هزینه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .
        تذكر : پيمانكاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاكات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری كليه اسناد و مدارک ) پاكات 
ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الكترونيكی و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاكت الف )تضمين شركت در مناقصه( را علاوه بر 

بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فيزیكي نيز درمهلت مقرر ) حداكثر تا 8:30 مورخ 1400/10/05 (  به واحد حراست تحویل دهند ،     
        درصورت عدم بارگذاري پكيج و سایر موارد خواسته شده در سامانه )حتي یك آیتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج ميشود.

-بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضای الكترونيكی مورد تایيد می باشد .
-كارفرماجهت انتخاب پيمانكار از دستورالعمل جدید )ابلاغيه وزارت نفت( به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب 

قيمت ها استفاده خواهد نمود.
-بدیهي است تكميل و ارائه مدارک مناقصه هيچگونه حقي را براي متقاضيان ایجاد نخواهد نمود .

** توضيح : این آگهی در شبكه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تداركات الكترونيكی 
 http: iets . mporg .ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  WWW.setadiran.ir دولت )ستاد ( به آدرس

درج گردیده است.

نوبت دوم


